

213
AA

À

CÂMARA MUNICIPAL DE COROATA-MA**SS COMERCIO INFORMATICA E REPRESENTAÇÕES LTDA**

Inscrição Estadual: 122407814 CNPJ: 07.336.137/0001-60

Endereço: RUA SOL, 833 CEP: 65415000, Município: COROATÁ -MA

Dados Bancários Banco: 237 BRADESCO / Agência: 1080 / COROATA Conta:101.010-7

Ao Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Câmara Municipal de Coroatá-MA

DISPENSA LICITAÇÃO Nº 003/2024

PROPOSTA DE PREÇO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de manutenção preventiva, corretiva em equipamento de informática, com recarga de Tonner, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇOS	MARCA	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço de recarga para impressora HP LASER JET PRO M 402 dne., com fornecimento de Tonner	Serviços	10	UND	R\$ 158,00	R\$ 1.580,00
2	Serviço de recarga para impressora HP LaserJet - 6ACF226A com fornecimento de Tonner.	Serviços	10	UND	R\$ 136,00	R\$ 1.360,00
3	Serviço de recarga para impressora BROTHER DCP-L5652DN, com fornecimento de Tonner	Serviços	50	UND	R\$ 149,00	R\$ 7.450,00
4	Serviço de recarga para impressora BROTHER DCP-L2540 DW, com fornecimento de Tonner	Serviços	30	UND	R\$ 107,00	R\$ 3.210,00
5	Serviço de troca de cilindro, com fornecimento de peças para impressora BROTHER DCP-L5652DN.	Serviços	20	UND	R\$ 181,00	R\$ 3.620,00
6	Serviço de troca de cilindro, com fornecimento de peças para impressora BROTHER DCP-L2540DW.	Serviços	20	UND	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00
7	Serviço de manutenção preventiva em Impressora BROTHER, serviço de Empeza de cilindro, instalação e reparação de driver, e configuração da impressora em rede.	Serviços	20	UND	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
8	Serviço de Instalação de SSD 521 Gb interno com fornecimento de peças em computador ALL IN Intel CORE 15	Serviços	4	UNID	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
9	Serviço de manutenção e preventiva em computadores modelo ALL IN, Intel CORE 15.	Serviços	50	UNID	R\$ 147,00	R\$ 7.350,00
10	Serviço de manutenção preventiva em Impressora HP LASER JET, serviço de limpeza de cilindro, instalação e reparação de driver, e configuração da impressora em rede.	Serviços	10	UNID	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
trinta e seis mil, trezentos e dez reais						R\$ 36.310,00

Proposta válida por 60 dias contatos da data de sua abertura

Prazo de garantia do Produtos é de 12 meses, conforme edital

Prazo de entrega conforme edital

Declaramos que os bens serão entregues comprovadamente novos e sem uso, não reconicionados, não reformados e não remanufaturados

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

Razão Social: SS COMERCIO INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 07.336.137/0001-60

Endereço: Rua Sol, nº 833, Centro, Coroatá MA, Cep 65.415-000

2. Representante legal que assinará o Contrato:

Nome: Sidcley Silva Oliveira

Cédula de identidade/órgão emissor: 1865932 SSPI

CPF: 622.768.403-15

Cargo/Função: Empresário

3. Proposta de Preços: Valor total: R\$ 36.310,00

trinta e seis mil, trezentos e dez reais

4. Prazo de validade da proposta: Conforme edital

5. Prazo de entrega: Conforme edital

6. Condições de pagamento: Conforme edital

7. Dados Bancários: Banco Bradesco S/A, agencia 1080-4, Conta Corrente nº 101010-7

Coroatá-MA, 02 de fevereiro de 2024



Sidcley Silva Oliveira

CPF nº 622.768.403-15

CNPJ nº 07.336.137/0001-60

Representante legal

